INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTEY LA RECREACION DE YUMBO
NIT 805,003,325-2
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMNIO COMPARATIVO
JuLIO 31 2019
CIFRAS EN PESOS

DESCRIPCION

JULIO 312019
diciembre 31 2018 AUMENTOS DISMINUCION

SALDO ACTUAL JULIO 31-2019

PATRIMONIO

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO

IMPACTO POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO NORMATIVO

20.395.177.505,20
2.009.713.597,33
-38.559.109,36
-14.145.115.257,82

6.057.324.940,20
2.009.713.597,33
3.187.866.447,37

TOTALES 8.221.216.735,35 11.254.904.984,90
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